
 

平成２１年２月１３日 

各   位 

東京都新宿区西新宿８－１５－１ 

株 式 会 社  武  富  士 

代表取締役兼社長執行役員  清川  昭 

(コード番号：８５６４ 東証第１部) 

問合せ先  広報部長  板井  健太郎 

ＴＥＬ：０３－３３６５－８０３０ 

ＦＡＸ：０３－３３６５－８０７２ 

 

 

 

 
 
 

弊社は、社員同士の強い一体感とチャレンジ精神の発露として、平成１３年にバレーボール部 

「武富士バンブー」を創設いたしました。以来、多くの皆さまの暖かいご協力とご理解に支えられ、 

チーム支援に努めてまいりました。しかし、消費者金融業界を取り巻く環境が、過去に例を見ない 

ほど厳しいものとなっていることから、「武富士バンブー」の活動を、今シーズンの V プレミアリーグ  

及び本年５月の黒鷲旗大会をもって終了することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

創部以来、約８年間にわたって活動を続けてきた「武富士バンブー」は、社を挙げての      

取り組みにより、V リーグ準優勝１回、ファイナル進出３回、サマーリーグ優勝２回の実績を上げ、 

創部の目的は十二分に果たしてまいりました。これもひとえに、チームを支え続けていただきました

多くの関係者の方々、及びバレーボールファンの皆さまのお陰と心より感謝申し上げます。 

 

「武富士バンブー」は引き続き、活動終了の時まで全力を尽くして戦っていく所存でございます 

ので、ご声援よろしくお願いいたします。 

 

弊社は今後とも、お客さまに愛され親しまれるノンバンクとして、更に努力してまいりたいと  

考えておりますので、皆さまの一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 
   
 
         
 
 
 
 
 
 
              
 

 

バレーボール部 「武富士バンブー」 活動終了のお知らせ 


